μίουσοι δὲ τούτεων δευτέρην λαζίν ἔχοντες Βουδῖνοι. (corrigendum puto λήξιν, utpote magis Ionicum, et sic Gregorii editio Aldina: vid. Koen. p. 252.) Quoties cum aliis permutata sint Herodoti et Hesiodi nomina, nemo est qui nesciat. Quædam exempla attulit Ruhnkenius in Præsat. ad Tomum secundum Hesychii Albertiani p. 8. et Histor. Crit. Orat. Græc. p. 99. not. quibus hæc adjicias. Apud Schol. Oppian. Halieut. i. 147. pro Ἡρόδοτος lege Ἡρωδίανός, quod nomen, per compendium scriptum ἡσῶ, (sic in Photii codice Galeano exaratur) librarios haud raro se felicit. In Etymol. M. p. 412, 25. pro Ἡρόδοτος manifesto scribendum Ἡρωδίανός. Apud Suid. v. Σεκοῦνδος confunduntur Ἡρόδοτος et Ἡρώδης, et in Schol. Theocrit. xiii. 6. 56. Ἡρόδοτος et Ἡρόδωρος. Eadem nomina etiam in Constantin. Porphyrog. de Admin. Imp. 23. notante L. Holstenio in Steph. Byz. p. 86. et in Apollodoro p. 52. ed. Gale. Male scribitur ap. Tzetz. ad Lycophr. 1331. Ἡρόδοτος ὁ Πορτικὸς pro Ἡρωδίανός. In Apollonit Lex. Homer. v. Ἐπιειώσηι, nec Ἡρόδοτος nec Ἡρόδηρος, sed Ἡρωδίανός legendum est.

82. πολιεσσαν Codex Venetus.

83. Mallem ἐπὶ σκολιῆς. Locutionem illustrat Spanhemius ex Iliad. II. 386. Hesiod. Theogon. 85. Apollon. Rhod. ii. 1209. Apta sunt etiam Solonis verba xv. 37. de Εὔνηις. Εἴδεντες δὲ δίκαια σκολιάς et Nicandri Theriac. 478. Φεῦγε δ' αἱ σκολιῆς, τὸν ιθέαν ἀτραπὸν ἵλλων· ubi legendum puto, Φεῦγε δ' αἱ σκολιῆς, ιθεῖαν δ' ἀτραπὸν ἵλλου. Cf. Joann. Luzac. Exerc. Acad. p. 111.

84. Edd. pleræque ὄλεσσον. Lectionem primæ editionis, ὄλεσσον, in vetusto etiam codice repartam, revocavi. In Nicandri loco ab Ernestio adducto, φάρανόν δ' ἄλις, manifesto legendum φάρανόν. In Theocriti isto, ἐψὼ δ' ἔχω αὐδ' ἄλις ὄλεσσος Cod. Vatic. ὄλεσσος, probante Toupio. Versus secus interponxi atque editiones vulgatae.

85. Ἔσπεριος κεῖνός γε τελεῖ, τὰ κεν ἡσι νοῆσῃ. "Nullus dubito, quin Callimachus scripserit ἡσι νώσῃ; ut ex conjectura emendavit Tan. Faber. Nam eodem vocabulo et aliis in locis usus est, teste Suida: Νωσάμενος, γνάσ, παρὰ Καλλιμάχῳ. Hesychius: Ἔντετο, διενοίδη. Idem: Νωσάμενος, κατανοήτας. Νωσασθαι, αἰσθέσθαι, ἐνθυμηθῆναι, νοῆσαι. Etym. M. Νωσατο δ' Ὀσφεύς, ἀντὶ τῆς ἐπέργης, ἀπὸ τῆς νοῆσης, πατὰ καῦσην τὰς οὐλὰς η εἰς ω, οὐς ὅγδισκοντα, οὐδώντα. Neque vero νωσασθαι dantaxat voce media οὐ-urpatum, verum etiam νῶσαι. Idem Suidas: Νωσαι, εἰς νῦν λαζεῖν. Etiolotas Clio p. 27. δὲ οὐ νωσασ τὰ λεγόμενα. Ibid. p. 36. μεταγράψα δὲ οὐλὴ ἐνοίσαντα ὄτι, &c. Idem Thalia p. 163. Τὸ δὲ ὄλιγος τῶν ἐς Αἴγυπτον

ναυτιλομένων ἐνεργώσαι, τοῦτο ἔρχομαι φράδων. Ad hanc formam βῶσαι pro βοῆσαι pro βοηθεῖν, βαθεῖν repertis apud Hesychium et alios. Qui vulgatam lectionem defendere malunt, aut συνίζησιν faciunt in verbo νοήσῃ, aut diphthongum in ηῖο̄ corripiunt. At enimvero quorsum est opus ista συνιζήσει, cum in usu communi fuerit τὸ νῶσῃ? An etiam et ὄγδοηντα per synizesin in Hexametro pati possint; an et δύωδεκα pro dactylo; etiamsi ὄγδοηντα et δύωδεκα haud minus legitima vocabula praeſto sint ad manum? Jam vero qui οἱ vel αἱ diphthongos corripi posse omnino volunt sequente consonante; si hoc nobis persuadere poterint, per me quidem et lunam de cœlo se deducturos promittant. Cum autem in hoc grege sint summa doctrina et autoritate viri Isaacus Casaubonus et Cl. Salmasius, hic ad Aram Dosiadæ p. 242., ille in Lectionibus Theocratis cap. xviii. operæ pretium fuerit, loca omnia, quæ proferunt, coram hac adducere et examinare; nam quantum ego augurari queo, aut fidei incertæ erunt et perditæ, aut manifesti mendi convincentur. Principio; αἱ breve esse contendunt in hoc Trochico Dosiadæ.